

## **Fox Holding II ApS**

Egerisvej 32  
6900 Skjern  
CVR-nr. 39227339

### **Årsrapport 2024**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
03.04.2025

---

**Torben Larsen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2024	8
Balance pr. 31.12.2024	9
Egenkapitalopgørelse for 2024	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Fox Holding II ApS

Egerisvej 32

6900 Skjern

CVR-nr.: 39227339

Hjemsted: Ringkøbing-Skjern

Regnskabsår: 01.01.2024 - 31.12.2024

## Direktion

Torben Larsen, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Papirfabrikken 26

8600 Silkeborg

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandel i dattervirksomhed.

# Resultatopgørelse for 2024

	Note	2024 t.kr.	2023 t.kr.
Administrationsomkostninger		(20)	(18)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(20)</b>	<b>(18)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		13.614	18.560
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		90	0
Andre finansielle omkostninger	3	(3.310)	(4.232)
<b>Resultat før skat</b>		<b>10.374</b>	<b>14.310</b>
Skat af årets resultat	4	504	146
<b>Årets resultat</b>		<b>10.878</b>	<b>14.456</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		10.878	14.456
<b>Resultatdisponering</b>		<b>10.878</b>	<b>14.456</b>

# Balance pr. 31.12.2024

## Aktiver

	Note	2024 t.kr.	2023 t.kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		105.716	90.939
<b>Finansielle aktiver</b>		<b>105.716</b>	<b>90.939</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>105.716</b>	<b>90.939</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		90	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		504	146
<b>Tilgodehavender</b>		<b>594</b>	<b>146</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>594</b>	<b>146</b>
<b>Aktiver</b>		<b>106.310</b>	<b>91.085</b>

**Passiver**

	Note	2024 t.kr.	2023 t.kr.
Virksomhedskapital		50	50
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		18.999	4.222
Overført overskud eller underskud		17.475	20.211
<b>Egenkapital</b>		<b>36.524</b>	<b>24.483</b>
Bankgæld		9.150	9.150
Anden gæld		7.736	7.364
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	5	<b>16.886</b>	<b>16.514</b>
Bankgæld		385	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		14	12
Gæld til tilknyttede virksomheder		52.455	50.030
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		46	46
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>52.900</b>	<b>50.088</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>69.786</b>	<b>66.602</b>
<b>Passiver</b>		<b>106.310</b>	<b>91.085</b>
Usikkerhed ved indregning og måling	1		
Personaleomkostninger	2		
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		
Koncernforhold	8		

# Egenkapitalopgørelse for 2024

	Virksomheds- kapital t.kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode t.kr.	Overført overskud eller underskud t.kr.	I alt t.kr.
Egenkapital primo	50	4.222	20.211	24.483
Øvrige egenkapitalposter	0	1.163	0	1.163
Årets resultat	0	13.614	(2.736)	10.878
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50</b>	<b>18.999</b>	<b>17.475</b>	<b>36.524</b>

# Noter

## 1 Usikkerhed ved indregning og måling

Datterselskabet Give Steel A/S' indregning og måling af igangværende arbejder er baseret på en professionel vurdering af stadiet for det enkelte projekt samt forventning om den resterende afvikling af hvert enkelt projekt. Tab indregnes for hele projektet, når det forventes.

Der er skøn tilknyttet vurderingen af en række faktorer i forhold til den fremtidige afvikling af de resterende arbejder, ligesom projekters forudsætninger kan ændres i takt med arbejdets udførelse. De faktiske resultater på projekterne kan dermed afvige fra det forventede resultat, såvel positivt som negativt, i forhold til målingen pr. 31.12.2024.

Der foreligger væsentlige tvister og derfor et væsentligt skøn om udfaldet heraf. Udfaldet af disse tvister forventes tidligst at foreligge i løbet af 2025.

Ledelsen har derfor udarbejdet best- og worst-case scenarier og indregnet det mest forventede udfald af projektet. Det forventede udfald er beregnet på baggrund af professionelle vurderinger foretaget i samarbejde med erfarne tredje parts rådgivere og med den aktuelle viden, som foreligger. Det faktiske resultat af projektet og tilhørende tvister kan dog afvige meget væsentligt fra det forventede resultat i både positiv og negativ retning, da der er usikkerhed om en række faktorer og vurderinger. Udfaldet skønnes at ligge i niveauet +/- 50 mio.kr. i forhold til den indregnede værdi mens den likviditetsmæssige påvirkning forventes at blive positiv.

## 2 Personaleomkostninger

Selskabet har ingen ansatte udover direktøren, der ikke modtager vederlag.

## 3 Andre finansielle omkostninger

	<b>2024</b>	<b>2023</b>
	<b>t.kr.</b>	<b>t.kr.</b>
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	2.422	3.265
Renteomkostninger i øvrigt	888	967
	<b>3.310</b>	<b>4.232</b>

## 4 Skat af årets resultat

	<b>2024</b>	<b>2023</b>
	<b>t.kr.</b>	<b>t.kr.</b>
Refusion i sambeskatning	(504)	(146)
	<b>(504)</b>	<b>(146)</b>

## 5 Langfristede forpligtelser

	<b>Forfald efter 12 måneder 2024 t.kr.</b>
Bankgæld	9.150
Anden gæld	7.736
	<b>16.886</b>

## 6 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Fox Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

## 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld på 9.150 t.kr. er der givet pant i kapitalandele i tilknyttet virksomhed.

Til sikkerhed for gæld til tilknyttede virksomheder på 50.029 t.kr. og anden gæld på 7.053 t.kr. er der stillet sekundær sikkerhed i kapitalandele i tilknyttet virksomhed, med tilbagetrædelseserklæring overfor selskabets pengeinstitut.

Kapitalandele i tilknyttet virksomhed har en regnskabsmæssig værdi på 104.381 t.kr. pr. 31.12.2024.

## 8 Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:  
Fox Holding ApS, 6900 Skjern
